
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 

DAXİLİ İŞLƏR NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI 

 

QƏRAR 

 

№ 3-13/Q9/2024 

 

 

Bakı şəhəri 01 may 2024-cü il 

 

Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Kollegiyasının 2019-cu il 8 

yanvar tarixli Q5-001-19 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Mərkəzləşdirilmiş 

kriminal və axtarış uçotlarının təşkili və aparılması qaydaları barədə 

Təlimat”da dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

“Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Təhlükəsizlik Xidməti haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” 2021-ci il 19 

fevral tarixli 1290 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Rabitə və İnformasiya 

Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti haqqında Əsasnamənin, Xidmətin strukturunun, hərbi 

qulluqçularının və mülki işçilərinin say həddinin, ali zabit heyəti vəzifələrinin siyahısının 

təsdiq edilməsi barədə” 2021-ci il 22 dekabr tarixli 1509 nömrəli və “Azərbaycan 

Respublikasının Strateji Obyektlərin Mühafizəsi Dövlət Agentliyi haqqında 

Əsasnamənin, Agentliyin strukturunun, hərbi qulluqçularının və mülki işçilərinin say 

həddinin, ali zabit heyəti vəzifələrinin siyahısının təsdiq edilməsi barədə” 2021-ci il 22 

dekabr tarixli 1510 nömrəli fərmanlarının icrası ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin bəzi fərmanlarında və sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi və bəzi 

fərmanlarının ləğvi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 29 

dekabr tarixli 2440 nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə” Azərbaycan 

Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2024-cü il 10 yanvar tarixli 9s nömrəli Sərəncamının 2-ci 

hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-

ci il 30 iyun tarixli 518 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının 

Daxili İşlər Nazirliyi haqqında Əsasnamə”nin 5.6-cı bəndini rəhbər tutaraq, Kollegiya  

 

QƏRARA ALIR: 

 

1. Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Kollegiyasının 2019-cu il 8 

yanvar tarixli Q5-001-19 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Mərkəzləşdirilmiş kriminal və 

axtarış uçotlarının təşkili və aparılması qaydaları barədə Təlimat”a 4 nömrəli əlavənin 

“B. Talanmış (itirilmiş) silahın məxsusluğu” hissəsində “Xüsusi Dövlət Mühafizə 

Xidməti-16” sözləri “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Təhlükəsizlik Xidməti-28, 

Xüsusi Rabitə və İnformasiya Təhlükəsizliyi Dövlət Xidməti-29, Strateji Obyektlərin 

Mühafizəsi Dövlət Agentliyi-30” sözləri ilə əvəz edilsin. 

2. Qərar qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının 

Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının 

Ədliyyə Nazirliyinə göndərilsin. 

https://e-qanun.az/framework/56184
https://e-qanun.az/framework/41285
https://e-qanun.az/framework/41285


 

 

3. Daxili İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidmətinə tapşırılsın ki, bu Qərarın Azərbaycan 

Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edildikdən sonra 72 saat 

müddətində rəsmi dərc edilməsi üçün zəruri tədbirlər görülsün. 

4. Qərar respublika daxili işlər orqanlarında elan edilsin. 

 
Kollegiyanın sədri  

general-polkovnik Vilayət Eyvazov 

 


